
DAI HQC THAI NGTJYEN
TRU,ONG DAI HQC Y DUqC

coN(; HoA xA sel cuu Ncui,c vIET NAM
DQc l4p - Tg'do - Hanh phf c

s4 /TB-DHYI) 't'hdi 
NguyAn, ngdv'lQ thang I ndm 2023

THONG BAO
Vd viQc Hoirn tri hgc phi cho hgc vi6n sau tl4i hgc nlm cu6i nim hqc 2022 -2023

Cdn cr? Nghi dinh s5 8 1/202 l AID-CP cria Chinh pht ngity 27 10812021 vC viQc "Quy

dinh vd co chti thu, quAn ly hoc phi d6i vdi co str gi6o duc thu6c hQ th6ng gi6o dqo qu6c
.i ,

dAn va chinh sich rni€n, gidnr hoc phi, hti tro chi phi hgc tQp; gi6 dich vu trong linh vttc

gi6o duc, deo tao":
t'

Can cu Ngh! quydt sO 165/NQ-CP cua lhti tu6ng Chinh pht ng?ry 2011212022 v€

hgc phi d6i v6i co so gi6o duc vd tldo tao c6ng ldp ndm hoc 2022-2023;

Cdn cu Cong van srl 694/8(iDDT-KH lC ngiry 2310212023 cta B0 Girio duc vi diro

tao vd vi6c tri6n khai thue iri6n Nghi quy6t s6 l65NQ-CP ngity 2011212022 cta Chinh phu:

Cdn cuNghi quytlr so 0l,NQ-HDl lDtlYD ngdy 0l thring 03 nim2023 cua tlQi

cldng tru<rng T'rutrng f)ai hoc Y - l)uc-rc, Dai hoc Thrii Ngur in i d vigc phd duy,.rt muc thu

hoc phi ndm hoc 1022-lull:
Trudng Dai hoc Y - Dugc, Dqi hqc 1'hrii Nguy6n th6ng b6o d6n l6nh d4o ciic dcrn

vl. todn th6 hoc vi6n sau clai hgc'frudng D4i hoc Y - Duoc, Eai hoc Th6i Nguy0n v0 r'igc

hodn tri phAn h<2c phi cdn du nam cu6i ndm hoc 2022 - 2023 v6i nhtng nQi dung sau:

l. Hinh thri"c holrn trii hgc phi:
Chi thanh todn bdng hinh thuc chuyen khoan.

Nhd trucrng chuyOn khoAn v:io tiii khoiin cri nhdn cta hoc vi6n sau dai hoc da deng kj
trong D<rn d0 nghi hoin tra hoc phl hodc Bi6n brin di0u chinh htia don.

2.D6i tuqng hohn tri hoc phi: Hoc vi6n sau dai hoc c6c l6p: Chuydn khoa II kh6a

14, Bric si noi trf kh6a 13. Chuyen khoa I khtia 24.

3. Thcri h4n nQp hO so'hoirn trd hgc phi:

Thoi han: 'lir ngil' 18/.+i2023 ti6n ngdr 9i512023

4. H6 so hoin trl hgc phi bao gdm:
+ Don rl0 nghi hoiir tm hoc philtheo nriLr dinh kdm)

+ HoAc bi6n bin cti6u chinh hoa rlrrn lDoi voi hoc vi€n di nhAn H6a don hqc phi)

(theo mAu dinh kdm)

5. Dia iliiim nh$n hd so: Phdng K6 hoach - Tdi chinh. Trudng DH Y Duoc 'l hdi

NguyCn.

6. T6 chric thuc hi6n:
- Phdng Ddo tao khan trucmg Lhring biio dr-'n hoc vi0n thu6c c6c lop: Chuy6n khoa ll

kh6a 14, B6c si n6i tr[r khtia 13. Chtr""-dn khoa I lih6a 24 de thr.rc hiQn.

- Phdng K6 hoach - 'ft\i chinh c6 trdch nhi0m thuc hi0n clLrng theo thdng beo nitt.,$ fK

Sti: J



- Hgc vi6n c6 trach nhi0m thtrc hiQn nghiOm tric thivi gian n6p hd so hodn tra hgc

phi. Sau thdi han trOn. n6u kh6ng r,6 l1i do chinh ddng, Nhd truong sc ngtrng thuc hiQn vi6c

hodn trA hgc phi.

DC vi0c thuc hi6n c6ng tdc hoin trzi hgc phi nim hgc 2022 -2023 duoc tip trung. nhanh

chong vd chinh xric. Nha truong di nghi cac d<vn vi. hoc vidn nghiem tuc triin khai thtrc

riQn.Tl' v-z
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- Phong oaL lao
- Luu VT; P. KII'IC
- Phdng CNTT & 1V

I.I TRU,ONG

lGS.TS.NguYh Ti6n D[n3

TRTTdNG

DAI HO
Y.DUOC

IH

a
*
o



CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DQc l:1p - 'l'r.r tlo - Hirnh phirc

rxr\ l)t. \(;HI

Kinh gui: Trudng D4i hgc Y - Duqc, DH Th6i Nguy6n

Ho vd tOn:

SO diQn thopi:

Ngdy sinh:

Lop: chuy6n ngdnh

Dla chi:

^;, - i
So can cuoc cdng din: ngdl'cip Noi ciip:

Thgc hiQn viQc di€u chinh hgc phi theo quyiit dinh sO +OZIqO-OUYD ngdy I thdng 3

nim 2023 c[ra Truong Dai hoc Y Dugc, DH Thei Nguy€n. DC nghi Nhd truong chuy€n trd s6

ti6n hgc phi dugc ho?rn tra vdo dla chi sau:

TGn chri tiri kho6n:

s6 tdi kho:in

NgAn hhng:

Tr6n trong!

,Ygi,y rhdng nam 2023
Hgc vi0n



CQN(; HOA XA HQI CHil NGHIA VIET NAM
EQc tflp - Tu do - Hanh Phfc

BItN I}AN DIEI..(.HiNH HOA DON

Cin cu Nghi clinh I 23l202r)/ND-CP ngirl I9/ I0/2020 cua Chinh phir quy dinh t i-

hoti d<rn. chung tt
('an cu Th6ng ru 1812()21,1 l-B fc ngay 17',09,202 I huong ddn thge hiin rnot srr

dieu cua Luat euan ij l hLri 20 I 9 vr\ Nghi aint, t Zf /ZOZOND-CP v6 h6a <ltrn. chung tir.

H6m nay, ngiry th6ng ndrn 2023 clai dign hai bdn gdm co:

stN n:
Dia chi:

ME s6 thuti :

Do Ong (llir): : Chuc r'u:

s0x s: TRIJoNG DAI Hgc Y DUqc rHAI NGUYTN

Dia chi: S6 28+ Dtrong Lu<rng Ngoc Qu1-6n. 
'l'P Thrii Nguy6n

Md s6 thu6 :4600410157

Do Ong ( tlir ): : (lhuc r q:

I lai ben, th6ng nhir lqrp biSn bnn niry dd di0u chinh h6a clcrn (G'fG]') sau:

- SO trOa dcm: (Xem Phu luc)

- Kyi hiQu: 2C22TTN

- Ngdy l4p h6a don: (Xem I'hu lUc)

- Gi6 tri hoa don (Xem Phu luc)

- L! do dieu chinh: Giarrr tiin hq)c phi dE s6 ti6n: dting do thay

d6i hec phi theo QD s6 +tt:'qO-OttYD ngdl 11312023'

- So tien giatn ht2c phi dtroc cltLrl..rn r ao tiri khtralt sau:

Hg tOn hqc viOn:

56 tiri khoAn hgc vi0n: T0n Ngin hring:

chrhng t6i cam kct r,ir Iroirn toitn chiu tr6ch nhiSm vi vigc diiu chrnh h6a dcrn nril '

I]ianbirnrrt\llapthinh()]lllrn.[]inAgitr{)lbrin.l]0nBgiir()lbdn.

DAI DIEN BEN A DAI DIEN BEN B



l,lrrr luc 0l ( Ktnr thco thtinr ltio s,] flnr:r)r l? rhrin! J n:irr l0ll)
l)ANll sA('ll ll()AN TltA lI ( pUi H(.)( t,lti t.(ir, ( nr,\ r.\ KH()A r Klr(),i 2{

Phin hgc phi chinh lich Phin h6a don diiiu chinh

56 ll l' dr-r't 6

tli nQp

Sd lll' do't 6
phai nQp thco

QD,l02

sa) tll'cdn
lhira

56 hria
dorr

\-gi1 hoa dol Gii tri hria drrn
t0n

(-h ut 6n

nginhllr.r li

I ('K I K2{ tai trur)ng
8.5 80.000 6 t20 000 |l86 27 /91202?11.700.000 I.r.700.000Nfri lhoaChie nNuul'6n I linr
8.5 80.000 (r.120.000 t: 9 26/10/?022Nrli khoa I 1.700.000 I .1.700.000C irn rtNtlng Vin
8.580.1X)0 6.110.000 lr/l )7 n 0t1022Noi toa 11.700.000 1.1.700.(n0Nsrrvcn 

.l 
hi Diio

8.5 {10. (x)0 6. i 20.000 l]20 l61l 0/201lNoi khoa 1.1.700.000 I .1.700.(XX)
1 DiuDnnq'Ihi

(r.110.000
(r. 110.000

I061
t079

8.',r t'10:l
ti/9/201:

1.J.700 000
t..1.700.000

8.5 ti0.000
8.5 80.000

: i I80 (n0

I t.700.000
8.5110.(rut) (r llll (l(X) I()u5 I it9/2022

Di,11'gI rirrr Ih[

rrvcn lhr 'l-hu\
l-6 I hi Hirn -\,r-Uge-N hk ( )il

Nor khoa
Drrc
Ha 1.1.700.0(x) I j.2lio.l)(xr

8.5 80.000 6.110.0(x) ll5l ?2/9t202211.100.1)(x) 1 .1 .700.000s IlinlIloing'l hi
8 _{80.00{) 6.I10.000 r lll i0,'9l10:: I .1.700.000

Noi khoa
N(ri klroa l .1.700.000IlrrngI lrr,rrrg I lri Ilrirr

l(x)() I 1/9t?02)11.?00.000 8.5 8 0.000 I 1.100.000N9i khoalluil rin I hil0
7 /t0/2021I1.700.000 8.5 80.00 0 6.110.000 I .1.100 000Ni,i khoaIl Iltng

(,.lll) 0(l0 lott I 1.1/9/2021 I ,1.7(x ) rn)uI 4.700.000 ll.-iti0.rx)r)\r,r khortHtrnrglir lhi I hanhll
8.5lt0.(x){) 6.110.000 l07tt r/9/l0ll I 1.700.{)(x)\iri khrta l -1. 700.0001.1 H u<-rn!rl-uu I hi
tJ.5lt0.(x)0 I.I2I6. i-10.000 

|
26 0t2022 1.1.7(ru.0(x)Nrli khoa 1.1.700.000l.l K iirrlioiinr: V litt

6.110.(x)0 ll(x) I 9/ I 0/t02:8.51.l0. (x )o I .1.70().rxx)\,,i khrra I 1.7(X).000I() I.onr.lVir llirng
6. 120.000 l-158 27 /1012022 1.1.700.0(x)1.1.700.000 8.5 80. (XX)N(ri khoallJ NanrNgrrren l loiii
6. | 10.000 lr16 261t0/?022 14.700.(x)0r.1.700.000 8.51r0.000i'*oi khoaNghial)irr Vllnl9

8. -5 8 0. (X)0 6.110.000 1089 I 4 /9 /2022 t.1.700.00011.700.000N,,i LhoaQurinI.trrins VInl0
It.5lto.0(x) 6.110.(nt0 l(x)l t 4 /9 /2022 1,1.7(X) (x)0r.1.700.000Nrii khoal \4rr lhi (.) rrr'['n

't 3 t9 /20))8.5 80.000 6. 110.000 t077 1.1.700.000H.700.000Noi khoa1'rangNong Thi
)9110/20228.5n0.00() (r ll0.(Xl0 l]q6 21.:80 000I .1.7(X).000Nrii khoali Trangltven('hu I hi

t 3 t9 /202?8.5lt0.(X)0 (r. I 20.(XX) 1080 1.1.700.0(x)1.1.700.000Niri khoa2.1 VinlrSirng Viin
t 4t9120228.5110. (x)0 6.ll().(xx) 1087 1,1.7(x).000t4.700.000Niri khoal5 YdnPhanr I hi

6. 110.000 ll85 I .l/ r 0/2021 11.700.0008.5 ti0. (x)0N roai lltrra tJ.700.00026 I)rrr cul'lrarrr I l,rtg
(r. 110.000 t1.1? 5/ I 0/2021 19.7 t 5.(X)08.5 80.000Nsoai Lhoa I .l .700.000llt Klrt^rrrr.r \iitl Iuirrr
6.110.(xx) t?13 1./t0/2022 t.1.700.(x)01.1.?00.000 {t.5 80.000Nroai khoal9 'l ur'['nHoing \{anh

21/t0/2022lJ.5ti0.(x)l) 6. 120.()(x) I.155 .t]..i90.(x)0lJ 7(X) 0(X)SaDl0 Anhl-e' lhai lloerng
6. ll0.o(x) t07.1 t1/q/2027 I-1. ,(x).000ll.rlt0.0(x)\ar'l iJ 70{) (x)0ll lldrtIrin lhi

lil)t ?O/l(1t202) I l.7l)0 ()00It alt{) o(}o\an l1 7(X).(X)0rl ( hrr rrt)io Ngoc 6. llo orxt
r) ll0 I)()0 l].{.J 51l01l0ll t1.700.0001J."00.000 ti.5 80.000\:lrrTlrarrg-fhi
6. ll0.00u li-t5 11,9,lOll I -i. ,00.0008. i ti0.0u05an r-1.700.000i.l l)ur err\()n! lhr Il()l)g

I 1t9t202?1{ rlJO 0()0 6. il0.o(x) t08l 14.7(X).(XX)ll.lo0 0(x)\a|]I li<'n\gtrr en I hi I htr

:
6

1

1" I'

6.110.000
'Il'inh Xuiin

l)iip



Ph'6n hoa don didu chinhl'hin hr.rc phi ch0nh l(ch

(lii tri hria drrn
s6 troa

don
n-gi1 hria do'n

si1 I , cdn
th a

s6 HP d-o1 6

phdi nQp thco

QD,l02

sil HP d(.)l 6

dn nQP

( h u1['n
ngirnhtinllo vitl'

t,1.700.(xx)5^O/2022llrl36.I20.0008.5 80.00014.700.(x)0Sant6 I li0rrl.urrtr lti
t4.700.000I I13 I6/9t)0?26.120.0008.5 80.0001.1 ?00.000SlnKhuivi 'l hi
t,1.700.0001225 30/9/20226. I20.0008.5 80.000H.700.000SinLanl-a Thi Ngqci8 t4 700.0(x)I 144 22t9120226.120.0008.5 80.000Srinl)h utrrr gD6 lhi M inh39

l2t9/7022 14.700.000t0736. r 20.0008.5 80.0001.1.700.000SdnQuiing I hi (.) u\40
161912022 r 4.700.000ll olt6. 120.0008.5 80.0001.r.700.000Sdn'[hao

Ngul'6n I'huongll
)0/10/2022 14.700.000[026. t20.0008.5 80 0001.1.700.000S nrtI i.SAnr'fhi.12

r0/9/1022 14.700.0(x)It.r06.I 20.(XlOti.5lJ0 0()0l.l 700.0()0SanDinh Qtt6c43
I 4. "00.(r(x)',,\Xl | 4.\)t'r02)6.120.000rrto.r,tto I!J../0() rl(r0SanYuiLj llti.1,1
t4 700 00016110/2022lr t6. t 20.0008.5 80.00014.700 000I'\,II I1rhPhan I ltng45 l.t 700 0001it9i2022(r.I 20.0008 5 80.000H 700 000IMII('h in hNr,rtr cltr Vlrtt.16
23 .180.000l0/ I 0/1021lt0l6 110.0008.5 80.0001.1.700.(X)0I \.11 II)uNgu) in l)inlr4,- t4.700.000108? 13t9t?0226 120.0(x)fl.5 tio 0001.1 700 (x)0! \1ll.18 Vi \4 inh
14,700.0001126 )6t1t)120226. I20.(X)0ti.5 8 0.000t4.700.000rM.19 N rrvtrr lrtttrg K r0n

'l hrrirtN!lrrr'6n l)irrh
I e/ i 0/1021 13.180.000l:916.1 20.000n 5 80.1)001.1.700.000INItr)l 1.1.700.(xx)26t101?012lllT6. I 2t) (n0

IJ .5lJ0.000t.l 100 (x)0t\4lllii'rrVir Ih652
t .1 .700.000[.156. t20.000It s80 000I .1.700.000I'MIIlirinDinh Tlti5l 1.1.700.000t1n ?6/10/2022.6.I20.0008.580 00011.700 000tM

I u\ cl
N I I Il r1)ilI

N uven Quan Ilinh
Li 'l hi llon

lirng55 14.700.000t0t9/20226.120.0008.5 80.0001"1.700.000I MII56 t4.700.00027 /9 /2022n886. t20.0008.580.00014.700.000Da liSu51 1.1.700.(xx))6/10/)0??lil-l6. 120.000l{ i80.(ruO1.1.700.000l)a Iiiu58 ( h irrlrI -urrng I )tLc
t4.700.000)1/to/2022llr(,6.120.(xx)8.5 80.0001.t.700.1x)0l)a li6rr59 l)irrt

I)rltlTr' I tlil TIt) I T
triich lrun I4.700.000I\/)0t2022ltSl6. r 20.000ti 5 80.000l)a Ii6u60 14.700.000,1/1012.02212396. t20.0008.5 80.00014.700.000Da li€uI liCtt'fruN6l l4 700.000t9t92022n226 r 20.0008.i80.0001.1.700.000l)a liCu62 lltr:rSai Xuin 23.280.000)7110t2022r3686.I 20.0008.5 80 000t+.700.000I)a lieu6i NgaPham l ttr a{

1,1.700.()00| 3 t9 t202210766. n0.000ti.5 80.000l)a Iie u6.1 l-hac hL6 Ngoc 1.1.700.000ll2(r 19,/9,120226.I 10.0008.5 80.0001.1.700.000Da li0uI lt rr, 'Hoiing 1-hi65 14 700 00026,l0/?02213156.120.0008 5 80.000I ,1.700.000I)a li0ul-tlriTrii rrlhi66
I .1.7 00.00021 i) 0/2027l l506. t20.000Ii.5 80.0001.1.700.000l)a lie'uXurcnNong l lti61 -11.190.000: ,- ,' 1 0 12021I 3696.I :0.0008.5 80.000I -1.7 00.000La.r6fi I'hrtottgIliru ll 42.190.000lt65 27 /1Ot20226.I10.0(x)8 i80 000l{ 700 (xx)l-ao69 (.)rrr nhVir l-rong ,.t6.150.000I t'1 I i2022t .1176.I20.000It i 80.000rL700.000L at,!lnGi:rng Sco70 H.700.000t l t toi20226. 120.000ti.itt0.0(x)I1.700.000( I)l lA1t 6 I l{) (xx)li | 80 0(x)1.1.i00 000( t) ANgu-r in l)tc Crin r.l7:

I 4.700.000

lrunu

Khiirrh

1/10/2022

1.1.700.000

1.1.700.000

Jii, lr,,r, r hirrlr



T1' llo ya l0 ll
Chu-v6n
nghnh

Phin hgc phf chGnh l(ch Phbn h6a don tliEu chinh

sri ttP oor o

dn nQp

Sd HI' dg't 6
phdi nQp theo

QD.l02

Sii HP cdn
thta

s6 noa
do'n

Nghv hria don Gii tri h6a tlo'n

1l \ruyen l hi ('ric ( t)HA 1.1.700.000 8 580.000 6. I 10.000 r2i I r019/l0tl I 4.700.000

14 Nguy6n Vin Cuorrg ('t)HA t4.700.000 8.5 8 0.000 6. 120.000 1370 21/10t2022 14.700.000
75 l)ic (-I)IIA 14.700.000 8.5 8 0.000 I I t6 )91912022 14.700.000
16 Trin Thi M! Dunu C'DIIA 14.700.000 8.5 8 0.000 6.120.000 1292 19/l0l?022 1,1.700.000

11 DAo Khrinh I Ians C I]HA 14.700.000 8.580.000 1t9l 2 7/9/202 2 t 1.700.000
78 Dang 1'hi M inh Ilarr CDHA t4.700.000 3. 5 E0.000 6. 120.000 1272 7,t I 0/2 02 2 11.700 000

19 I ld Trung I IiCu C DTIA t4.700.000 tJ.5 80.000 6. r 20.000 )216 511012022 r4 700.000

lit Hd llu-v I i irng ('l) n t4.700.000 u i ll0 0(x) 6. r 10.000 )271 1|0/2022 29.715.000
\::.uy€n Manh IIirng ( I)H.A 14.700.0{)0 li 5li(). (x)0 6 llr).00() I t49 14."00.000

8l Ding Trong l\1 in h CDIIA 14.700.000 li. 5 8 0.000 6. 110.000 I 304 10,/ I 0/l0ll t4.700.000
ti.:1 Phi Thi K i€rr ( )artlt C I)I IA I4.700.000 8 5 80.000 6.I20.000 1293 tqiloi2022 29.7 r 5.000

85 Trin Vi6t S(.Ii CDI IA 14.700.000 8.5 8 0.000 6. 110.000 t36l 21|0t2(\?2 t.1 700 (xx)

ti6 ( DllA 14.700.000 6. r 20.000 I ?61 1tt0t2022 I 4. 700.000

87 L€ t'hi lh6ur 14.700.000 ll.5 8 0.000 6. i20.000 122\) 30/912U22 i4.700.000
ti tt lloing Vdn I oan ct)t I A r4.700.000 8 580 000 6. I t0.000 l0l8 6t912022 1.1.700.000

89 l-r6n l'hi Mai I rang ( i:) H.A 14.700.000 8 41i0.000 (, [0.(xx) 122{t t{)/9/2 022 I 4.700.000
90 ,r-g6 Thinh l-rr rr:.9 ('t)llA 14.700.000 ti 5tio 000 6. r 10.000 I t5l 2?/91?022 I .1 .7 00.000
9l Pharr Thanh DLrng I'irl rhrin 14.700.000 8.5 80.000 (r. I 20.000 t 21'7 5lt0l2o22 14.700.000
sl Neuy6n Vin lIr:ii -firn thln 14.700.000 8.5 8 0.000 6. I 20.000 1298 19i10/2_022 14.700.000

93 Tr6n Quang Thai TAm th6n 14.700.000 8.5 8 0.000 6.I20.000 1314 261t012022 t4.700.000
9-1 I)han Vin I ie n I im thin 14.700.000 8.5 80 000 6. ]]0.000 1092 t 4/912022 23.280 000
95 I lin I Iuy \/inh I arn thiin 14.700.000 8 i80 000 6. r 20.000 l i09 2l /t o/)0)) 2i.l80.000
Q(, I'han VIn Qu6c YTCC I I 100 000 8 s80 000 6.I20.000 124l 5/tot202) t9.680.000
91 Tdng Vdn I lda t M 14.700.000 8.5 80.000 6. 120.000 t338 2611012022 27 .37 5.000
98 r.i l hi Strn tMlt t4.700.000 8.580.000 6 120 000 1226 3019t2022 14.700.000

99 Doan Vin Manh (]DIIA 14.700.000 8.580.000 6. i20.000 52 22t912022 14.700.000

100 Ci l/iin 'l-lttrtit Tirr thrin 14.700.000 8. s 8 0.000 (r. 120.000 r,138 1lt 1 l?0?2 2 i. t35.000
NgqtAn Xuin lluong 7'it It l 1.1.700.000 8.580.000 6. t20.000

II CKI K2.1 tai Phf Th9
I Phan Thj Nggc Anh 11.700.000 8.5[i0.002 1827 s/12/2022 30..180.000

l Tlin Quarg Ch irh I1.700.000 8.5 80.00:l 6. l:0.000 1800 s/L2/2022 30..180.000

Hoinp VAn Cuims 11.700.000 8 5lJ0 00.1 () il0 (X)0 1801 s/1212022 10.,180.(xx)

\gu1,6n Irung Dtic I1.700.0u0 8.5 8 0.00 5 6. i10.000 1802 s/L2/2022 i0..180.000

l Nsu\in Irrtr)Ie (iidns I1.700.000 tt.5 ti0.006 6.120.000 1803 s/12/2022 10..180.000
() Pham M4nh Iliing lt 5 80.(x)7 6 lt0 000 1804 s/1.2/2022 3 0..180.000

L€ Anh 6.I 20.000

6. r 20.000

t2/9/t0?1

l-hriil-rnr 'l hi Ii. 5 8 0.000

L,IJI.IA

6. 120.000



l'l' ll r.r r'ir lcn
('h rrvln
noanh

Phin hgc phi ch6nh lfch Ph'6n h6a tlon di6u chinh

56 HP tlo.r 6

dn n6p

56 HI' dq't 6
phii nQp theo

QD 402

sii IIP con
thira

sii lroa
don

Ngil' h6a ilo n (l i:i tri h6a don

1 Nguvin I hi l)hu(mg Lan l1 100.000 6.110.000 1805 s/1.2/2022 r0.1ti() 000

Phr)ng l'hi Thuv Nga I1.700.000 8. -5 80. (X)9 (r.110.000 1806 s/12/2022 10.480.000

9 Nguy€n Thi Hdng Ngoc N6i 11.700.000 8.580.010 6.120.000 L807 s/12/2022 :r0.480.000

10 Hoang C6ng Nguyen Ndi 11.700.000 8.580.01 r 6.120.000 1808 s/t2/2022 30.480.000

ll Cao lhi Minh Nhan Ar(ii 11.700.000 8.580.0 r 2 6.I 10.000 1809 s/L2/2022 30.480.000

l2 Dinh'Ihi Kim Oanh I/tli t1.700.000 8.580.01 3 6.120.000 l8t0 s/12/2072 -r0.480.000

li NguyEn H6ng Thdi 1''1il I J 700 000 8 580.0r4 6.I20.000 181 1 s/72/2022 3 0.,180.000

Quan Vin l'heng t .1 700 000 8 5 80.0 r 5 6.120.000 1,81,2 5/L2/2022 :t0.180.000
l\ \gu16n Minh Tuin 1 t rt)t).000 8.5110.0 r (. 6.110.0()(l 1813 5/12/2022
16 l-6 Thi Thanh Xuin Nril t 1 700.000 8.580.017 6. 120.000 1814 s/12/2022 10.4 80.000

t1 l.€ Manh I orrg Nsoa i t 1.700.000 8.580.01 8 6. 120.000 1815 slL2/2o22 I0 -1ti0 000

Duirng DLrc Ngoc Ngoai 11.700.000 8.5 80.0 t9 6.1t0.000 1816 s/12/2022 -10.130.000

l() 1'r6n Thi Thanh Nhin Sdn 1J.-'0().000 8.5 80.0 2 0 6 ll0 (x)0 1818 s/12/2022

)U +)d Van Phuc Satt 1t.700.000 8.580.021 6. 120.000 1819 s/L2/2022 -10.,180.000

lt iran Van l horn Sril 11.-00.000 8.5 80.012 6. n0.(xx) 18 20 sl12l2022 l0 180 000

)) I nlrrng -l hi 1'rifu Sarr 8.5 ti0.021 6.120.000 18 21 s/12/2022 10.480.000

ti l{oing C6ng BiCn cl)t tA 11.'?00.000 8.5 80.01{ 6 l-'0.0(x) 1422 s11.2/2O22 10 J80 000

l1 ('ao I ien l)ung CDI IA t1.700.000 8.5 8 0.02 5 6.1?0.000 1823 s/72/2022 _r0.180.000

l5 Cao Viel Hai CDIIA I1.700.000 8.5 80.016 6.1t0.000 1,824 s/1.2/2022 30.480.000

26 Dii Quyer Tien CD}IA 11.700.000 8 580 027 6. r 20.000 182 5 s /12 /2022 30.480.000

)1 Nguydn H6ng Vang CDI IA t./ 700 000 8.5 80.0:8 6. t20.000 1-826 s/12/2022 -10 ..18 0 .000

l8 Norrr in lii Nans Slrn I"1.700.000 r,t.5 80.0 2s 6.I20.{)0(} t8r7 st12t2022 10.480 000

T6ng c6ng t.055.3J0.{3J

r0.4 3{) 000

8.5 80.00 8

10.480.000

I .'t0.1.500.00{r 752.760.000



Phqr luc 02 ( Kernr theo thting hao sir f5y' ngi;'' l9 thitrg I nam 1023)

I'hiin hr.rc phi ch6nh lgch Phhn h6a don dibu chinh

56 llP <1o'l 2

phii n6p
56 llP dr2t -i

dn n6p

Sii ltf a,l'r -r

phii nirlr
theo Ql) {02

56 lll) cdn
thia

s6 h ria

drnr
Ngin h6a

don

(; i1i rIi hri:r

rlotr

( hu16n
nganlr

s6 ttP.tQr 2
dI nQp

't'7' l lo r,ir t6n

3 8.:r 00.000 3 5.7 5 0.000 t8.375.000 10.725.000 r0.200.000 1 945 6/12/2022 56.675.000Noi khoalloing I'hi I)inh
i 8.3 00.000 3 5.750.000 I 8.i 75.000 10.725.000 10.100.000 6/72/2022 10.200.000N6i khoaC6 Thi 'l'hu Hing

i 5.750.000 I tt._l7--i.000 I 0.725.000 r0.:00.000\rri khoa 38.i00.00(.)1 I)harn 1'rung Ki€n
-.j5.750.000 18.i75.000 I 0.72 5.000 10.100.000 1.768 s/t7/7022 81.700.000N6i khoa 38. r00.000I

3lt. r00 000 l r.7;0. (x x) t8.175.000 I 0.72 5.000 l{) I00.000 1.944 6/12/2022 10.2 00.000\oi khr,al.i .l'ie 
n Manh

-18.-r00.000 i5.750.0001 r8.i75.000 i0.72).000 10.i00.(xx) 1.b73 9/rt/2022 20.9 2 5.000Noi khoah Nguy0n Vhn lhang
.15.750.000 i tJ. i75.000 10.725.0(x) i().-(x).(x)0 i.996 7 /t2/2O22 20.9 2 5.000N0i Llroa iti.l(x).(x)0Vurrng l hi Hong I hirr
Ir. /50 lX)0 llt 175 r)(x) l0.7li 00r) Ir) t)0 (x)o ) 414 19/12/2022 20.92 2 000Noi khoa 18.1(X).000Norrvin []ai Y6n

3 8. i(X).000 t,s.750.(u) lll. r 75.(xx) 1{).100.000 1.686 9 /1r12022 10.2 00.000Iloing'lhi Phuorg I)ung lNhi Khoa
10.725.00r) l().100.00() 1 .117 s/1.2/2022 '10 200 000\hi K ht':r Iti.lo0.(x)0 la0 til){ I u.175 1)00I )ri Vr-rn Ilira
10.725.000 r0.:00.000 169 20/2/2023 10.200.000Nhi Klroa I ti.I00.000 I5.750.000 Iti. i 75.000I lri M inh lluin

1tt.i7a.(x)0 10.725.(X)0 10.:00.0()0Nhi K hoa .t lt.i00.000 i5.7-i0.(xx)t2 lran Xrrart fttitt
3 5.750.000 Itt.r75.(xx) t0.725.(D0 10.100.000 L496 6/12/2022 20.92 5.000Ngoai khoa l lt. r o0.000l3 l-v Virn Chur'6n

3 8.-i 00.000 i 5.750.000 t8.i75.000 10.725.000 10.100.000Ngoai khoairgu) cn Manh l lai
t0.725.000 1,.921 6/).2/2022 81.700.000i 8._100.000 I5.750.000 18..175.000 10.100.000Ngoai khoat5 Nguyein Dinh Hurnu

18.t75.000 10.725.000 10.200.000 1.672 9/11/2077 81.700.000San Phu khoa I8.I00.000 i 5.7 5 0.00017 N lrur [rr lhi Anh
I 0.715.(XX) 10.t00.000Slr l'h tr khoa 3 n. i 00.000 i 5.7 5 0.000 1n.375.000t-6 Nsr:c Nghia2l

18.i75.000 I 0.715.000 r0.:00.000 1 685 9/1.1.12027 10.200.000Srin l'lr L r khoa 3 8.i00.000 t5.750.(X)0l-i I rrc 'l hi Nhurrq
2 0.92 5.000t. -1 7 5.000 10.725.000 10.100.000 1,.957 7 /1212022San l)hu khoa 3ti.3()().(xx) li 75{).(xx)Qu6ch l'hi l hanh 'l anr

i5.750.000 r8 175 000 10.725.(XX) 10.100.000San l)hrr khoa _r 8.100.00011 llira Minh luin
3 5.750.000 18. j 7r.000 10.725.000 10.:00.000.t 

M .r 8.i00.000)9 lla Dur. Currng
8/1.212022 81.700.0003 5.750.000 18.175.000 10.725.000 l 0 100 000 2.05 5t\llt 3 8.100.00030 Saing Pis)'
6/12/2022 81.700.0003 5.7i0.000 I8.i75.000 I 0.72 5.000 t0.200.000 1.947tM i 8.:r 00.000l1 Nguy€n Todn Thing

t0.100.000 2.056 8/1.2/2022 81.700.0003 5.750.000 t8.-r75.000 t0 725 000I \,1I I 3 8..t 00.000-i2 I-a Phuorrg l-hLi)
10.100.000 1.614 9/71/2022 20.925.0003 5.7s0.000 r8.i75.000 I 0.72 5 .000Da li0u i 8.3 00.000I Li Thi Thanh Nga

t0.725.000 4.100.000 7.771 s/1.2/2022 50.675.000.r6.tt(x).0(x) I5.750.000 I 1.1t75.000\ 1( (.11 l)0 l)r-rrrg I -anr
2 i .(,2 5.00010.7 2 5.000 r0.200.000 I .(r8l 9/L7/2022-ttt'100.000

I5.7 5 0.000 18.375.000SI'Ii IIN-l.t
'l'r'iin I krAnq Arh

1676 9/1.1/2022 23.625.000:r5.750.000 18.375.000 10.725.000 10.200.000SI'K I]\ I {t.I00.000-l(t I)o Ihi lhu lliCn
i().10t).(xl0 i615 9/1.7/2022 23.625.000-15_750.000 18.375.000 10.725.000SI'K II\ Itt.i00.0(x)3; l)ang lhi lhu Ililn

10.725.000 10.100.(x)0 167 9 e/11/2022 23.625.000r 5.7 5 0.( X)0 18 375.0003lt.i00.(x)0.t,\ Nsar I hi Hrrfirq

I)ANH si( H HOiN'r'IUi H (' pHi r-dp ('rrrrYtN KHoA rr Krr(iA l-l

\l,K U\

1.943

('hu Thi Thu Lan

I 0.72 5.(XX)

)1

JJ



tt' llr.1 r'i t6n
('hu1'6n

nginh

Phin hgc phi ch0nh lich Ph'6n h6a don dibu chinh

56 HP dgt 2

ill n6p
s6 HP do'r 2

phni nQp

sil I{P do'r 3
dn n6p

56 IIP rlg't .1

phii nOp

thco Ql) {02

s6 IIP cdn
thta

Srl hria
tlo n

Ngirv h6a

alor

(ii:l trj hria
don

39 Bui Dinh l ruirrrg. SPK IIN I8.i 00.000 I5.750.000 18.3 7 5.000 10.725.000 10.100.000 1680 9 / tl/2022 2 3.62s.000

l0 Phqrn Xu6n Tnrong SPK IIN i 8.:r 00.000 3 5.750.000 18.3 7 5,000 10.72 5.000 l0.l(x).0(x) 167 A e/1.1./2022 23.625.000

Vir I loring Y0n SPK IIN i 8..i 00.000 i 5.750.000 18.375.000 10.725.000 10.200.000 167 7 9/LL/2022 23.625.000

llc fhi llaeh Yt ('c ( tl 16.1t00.000 i 5.750.000 18.5(X).000 t4..r00.000 5.2 50.000 1,769 5/1.2/2022 5.250.000

11 l)iim Nuoc I)rrv Yt( ( ( ll 16.800.0(x) r5.r50.000 18.5(X).0(x) 1 .1 .r00 000 5.I50.000 1792 s/12/2022 5.250.000

I)irnr Quirc llrlrng YTCC ('I] I6.800.000 -l5.7 50.000 18.500.0(x) l.l.-.i00.000 5.150.000 ),794 s/1.2/2022 s5.300.000

JJ I)anr Tnrng Ngh'ia
.t6 I),.rarr l lt i N:ri,

YTCC ('I} 1(r ll00 000

I6.8 00.000
3 5.750.000 I 1.300.000

i-1.t00.000

s I s 0.000 1780
i7 89

5/12/2022 s.250.000

YTCC ('I} i 5.7 50.000 5.:50.000 s/1.2/2A22 ss.300.000

ILi I Lii Vt Y]-CC ('I] I6.1r 00.000 l<.750.000 18.500.000 1J i00 000 ,(.1.i0.000 1795 5/1.2/2O22 5 2 50.000

Y'I'CC ('I] -.i6.800.000 I5.750.000 18.500.000 l-1.300.000 5.t50.000 7790 s/72/2022
YTCC ( 'I} l(.l.800.000 15.750.000 18.500.000 t.1 i00.000 5.1:0.000 i7 8.: s/12/2022

50 I uc 'l hi Ili0rt
l.uc Thi ll i6p

Y]'CC ('I]
Y',l (( ( ll

l(,.1100.000
16.It00.000

i 5.750.000 18.500.000
18.500.000

I {.3 00.000
I.1. r 00.000

5.r50.000 1,774 5/12/2022 19.550.000
r 5.750.000 i 2s0 000 7184 5/12/2022 5.250.000.r/

I i Thi Bich I loa YTCC ('I ] I (,.liO0 ll(Xl I5.750.000 18.500.0{)o I 1.100 000 5.150.000 t 781 s/1.2 /2022 s.250.000

-iJ \Id lfing I -arn Y'I CC ( I] r 6.800.000 I5.7 50.000 18.500.0(x) H. j 00.000 a.l5 0.(x)0 5/72/2022 55.300.000

\la K icrr Vir Ylc( ( ll 16 800.000 t5.750.000 18.500.(x)0 I1.i00.000 5.t 50.000 1793 s/1.2/2022

-) -) \gul irr l.(' I'huorg Yl'cc' ( ll i6.8(n.000 I5.750.000 18.500.(xx) l.t._100.000 5.150.000 7812 s/12/2022 5.250.000

56 Nguy in Qu\ rrlr Anh Y IC( ( ll t 6.8 00.0(x) -15.7 50.000 11,l.500.000 t.l l(x) (xx) 5.150.000 1876 5/L2/2022 55.300.000

-5' Ngu1.'6n Thinh Trung YTCC ('B i 6.800.000
-r 

5.750.000 t8.500.000 t.r.300.000 5.150.000 "1770 s/12/2022 19.550.000

.it Nguy6n 'lh! Van Vy YTC('('I] -16.800.000 I5.750.000 I8.500.0(x) l.i.i(x).0(x) 5.150.000 7711 5/72/2022 s.2 s0.000

:e \5ng Quang I rung Y'ICC'('I] 'r6 1t00.000 I5.750.000 !8 5 00.(x)0 I -1.300.000 5.150.000 s /12 /2022 s s.300.000

60 Nting l hi l.an Ytcc ( ll r 6.800.000 I5.750.000 I8.5()0.0(]0 t1.t00.000 5.150.000 1,772 s/L2/2022 5.250.000

61 N6ns Thi Yln Nua YTCC ('B r6.tt00.000 3 5.7s0.000 18.500.(n0 t'1.:r00.000 5.:50.000 L783 s/12/2022 s.2s0.000

6) Nirng l uin l)lrong Y l c'( ( ll j6.I,t00.000 I5.750.(XX) 1lt.500.(x)0 I-1.I00.()00 5.250.000 1788 s/12/2022 19.550.000

6.1 N6ng Vin Thrnh Y I CC' ('I] 16.800.000 3 5.750.000 18.500.(xx) l-1.:100.0(x) 5.150.000 7113 s/12/2022 5.250.000

Sim Ng.gc Btic Y'|CC ('I] .r6.It00.(xx) i -s .7 5 0.000 11.l.500.0(x) Il..l0r).(x)0 5.150.000 7779 s/1.2 /2022 5.2 50.000

65 la Minh Iharrh Y-TCC ( I] i6.lt00.(xx) I5.750.000 u.5(x).0(x) l{.1(xr (x )o 5.250.000 1787 s/).2/2022 s.250.000

6b 1 ruong Vin llodn Y'TCC ('I] 16.lt00.000 I5.750_000 18.500.000 l{.i0{).000 5.150.000 1,776 s/L212022 55.300.000

(t1 Vi I hi lli€n YIC( ( ti l6 l{00.0(x) t5 750.0(x) l1l.)(x).t)or) I-l.lor).()r)() 5.2 5 0.0(X) 7791 s /'t2 / 2022 s.2 50.000

Tdng 2.219.200.000 2.109.250.000 1.082.875.000 725.125.OOO 467.100.000

,$-

r 8.s00.000 |

l8-somoal-

lloang fhuong
L6 -l-hi 'friCu

s.250.000
5 250-0oo

5.250.000



Phu luc 0l ( Kdnr theo th6ng, b6o s,54i,/ngay ,'lV ir'tArtg 4 nirn 2023)

DANII SACII IIOAN TIIA IIo(.pr{i IIo('Plli l-(iP IlsN'I'KH(iA l3
t,l' hinhItd CUtla onh o'ndhi chinh l6chl,h iln lr

Gi{ lri htia don\girr hria do'n
sii h r'ra

tlrlnsil IlI'ca)n l hilasii HI' dgr { phlii
nQp theo QD

sil IIP do1 { da
n0p

ChuvGn
ngan hsl-l' IIg vri ttn

1.1.700.0002 515 21rl2120226. t20.0008.5 80.000r ,r.700.000Ngo:1ii Ilii Manh Hi€p
t4.700.00026/1212022l68q(r.I20.0008.580.00014.700.000NgoaiKhrinh V inhI)in) 69.300.000)tt0t20221.3 t26. l:0.0008.5 80.00014.700.000N0il)ang Ngqc Anh

(r,I 10.0008.5 80.000I4.700.000NhiI)ing Thn)' I-inh1

6. t 20.tXX)8.5 80.0001,1.7(x).000NhiI )orrg Nggc 1ri6u
rr() i(X\ 00{)t ,l ),2022l.ril6 I l(r t){)0ti.: S 0.(Xx II 1 

-?00.{u0
\th iI)ucr1: !'hi Ycn l)hh

6q 10(r 00026t10/2022I 1.17(r. 1 20 0008.5 80.0001.1 ?00.000SiinDuon{r Tie n Vinh
69.100.{)(X)) 5itot20221.3(r66.ll0.l)(x)8.5lt0.000l-1.700.000NgoaiI)uur{ \'ar) a inS

rLll r:loinc li u 70{) 00026;t012022lil I(r.l l0.0008.5 80.000I .1 .700.000NhiI ioing 'l lri llii(rl0 69..100.0(x)I 

^ 
1t2022I 4t46. I 10.(xx)8.51t0.00014.100.000NgoaiHoens Vin lhitl i-1.7(X).00026 0/2tJ22[-]i6. 110.0008.5[i0.000t.1.700.000N,5i

l lloinc\irr lu
t-1.7(x).01)02111012022i l(){ )6.llO.olxl8.51t0.00t)1.1.7(x).000Nhit-ar Anh l)ing l-1.r0(].00o26/1O12022t.rl56. I l{).0(x)8.580.0001.1.100.(xx)Ni.ril.i Ngirr llanlrt-t t.l 7(x) o(n)26,lO/2022lrl96. Il0.o008.5 80.000l-1.700.1)(x)Sil rlt.c rhi Nalr 1.1.?00.000?6 012022l _1246. 120.0008.51t0.000l4.700.000N9iLo Manh I irngl6 tJ 700.000l6i 10i2022I .1 1.16.I 20.0008.5 80.000t.1.700.000Nhit-i l.uc chi Ihing 11.7u0.00021ito/2022I 5l6.110.000ti.5 80.00014.700.0(x)NoiLurrlg Ihi Dioiti t,1.700.00076110/2022t 3l76.120.0008.5 80.0001 

,1.7 00.000Nail-uong Van l.al9 6e.100.0002t/10i2022t.:i076. t20.000lt.5 80.000r4.700.000Nilil-j I'hi Huyinl0 ()6.660.0001| I12022lJl96 ll0.(x)08.5 ti0,0001"1.700.000NhiMli lhi Vultgl i
a 9 .r(x) 

000l,l l/2022r.lll6. | 10.000I,t.5 80.000t 4 .7 00. (x)0NgoaiNir6 I )trc I hiii
1 
.1.7 00.0002711oi2022I .t626. l]0.0008.5 80.000I { .700.000NgoaiNgul lrr Bd 'l uin

69. r(x).0002t 1tot2o22l.ill6 r 20.000lt.5 80.00014.7(X).(X)0NhiNqu!i'11 Danh 1uy€n1.1 69._.1(X).00026i102022l-it96.110.0008.5 80.00014.700.000N r.loa iNuuyin Dtrc Di6n25 l{.700.0001,',1 t,',2022t.1306.110.0008.5 80.000r"hi
^\Ig

u16n lli Trangl() 69.100.000ljt t/2022tJtl6 120.0008.5 80.0001,1.700.000SanNgu1-3n Ngoc Anh21
l -1. /{n).0(10),6, )Ot21,22i i.i()(r. I lO.OlX)It.5 80.(XX)l-1.701) ( ll )()SanNeu\ !D N hi'il l-inhll

1

r;. il0 000 i

1{.700.000



s1"l' llo vri 16n
Chuy6n
nghnh

Phin hgc phi ch0nh 16 ch Phin h6a tlon tliiu chinh

56 HP alot 4 dn
n9p

56 Hl' dot 4 phdi
n6p theo QD

56 l{P cdn rht'a
sii troa

tlon
Ngirl hria don Gi:l tr! h6a don

29 N. )an Nhu {.)ir\nlr N9i 14.700.000 lt.-580.0(x) (r. I20.000 l:l{ t6 l0/21)21 14.700.000

i0 NguyEn Thi Bich ll6ng Siin t4.700,000 8.5 80.000 6. 120.000 r330 26i10i2022 t4.700.000

3l Nguy6n Thi Hu€ l.inh Nhi 14.700.000 8 5 tto.000 2688 ?6t1212022 t4.700.000

3) Nguy6n lhtiy Iling Nhi 14.700.000 6. t20.000 1327 26tl.012022 69.100.000

N ui,6n Thty Hanh N()i lt 580 (X)0 6.I 20.000 t.4.16 I il I t2022 t4.700.000

3.1 Nsuven Tien Dal Ngoai 14.700.000 8.580 000 6.I 20.000 2 t06 12t12/2022 r4.700.000

35 Ngu1,i1 Y;1, 11,,.' Sdn 14.700.000 rJ.5 8 0.000 6.120,000 t 3l6 26/10/2022 14.700.000

i6 Nhdur Quang l,uirlg NgLr.ii i -1.700.000 I

I
3.580.000 (r.12C.000 I 3l6 :6, ;0,':02: l-1.700.0 00

37 N6ng Thai() \')' Nai r1.700.000 ri s 80.000 6. r 20.000 l3i5 t6 'l 0 /2012 r4.700.000

)lt Sirng Seo Xurirtg Ngoai 1.1.700.000 8.5 80.000 6.120.000 133 l 26,',10t2022 14.700.000

.i9 Tang Ven Htr)' N qoai t4.700.()00 x.5 80.00() 6. 120.000 l . l{Xr 
I

I I , l0/l0ll t4.7(X).000

.10 Noi r4 700.000 ,,t.5It0.(x)0 6. t20.000 ljI{ 'rr l()'loll t4.700.000

tl Trin Thi Virr Anh .\- h i 14.700,000 8.,( 80.000 6.120.000

4) lrinh I-hi \4.i I l Noi i4.700.000 l( i li() ()00 6 llt) r)0( ) II12 l6/ t0r20l2 t4.7( )0 000

43 l rinh Thi Ngoc N6i t.{.700.000 8.51J0.000 6.120.000 t35l )7110t2022 1,1.700.000

4,1 'frinh Van I uin Ngoai 14.700.000 8 s t{0 rx)o 6.I 10.000 26e0 16'10/l0ll 14.700.000

45 Truong Mqnh Cuimg Ngoai 14.700.000 ti.5 8 0.000 6.120.000 ll46 t(r l0/2022 14.700.000

46 Vi Chi Linh Ngo4i 14.700.000 8.5 80.000 6.120.000 1555 3/1112022 69.i00.000

41 Vt Vin Khu€ Ngoai 14.700.000 8.5 80.000 6.120.000

6. t20 000

I .361 27 i10i2022 69.i00.000

4li N6i 14.700.000 l{.5 ti0 (x)r) lt25 26/ 1012012 14.700.000

4q t.6 Thanh lltty€n San t4.700.000 8. -( 80.000 6. r 20.000 1556 3/l t/2022 t6.650.000

720.300.0(xI {20.420.0(xr 299.880.000
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6. r20.000

8.5 80.000

14.700.000
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